

PEMERINTAH KABUPATEN SUMBAWA RUMAH SAKIT UMUM DAERAH

Jln. Garuda No. 5 Sumbawa Besar, Telp. 0371-21929 e-mail: rsudkabsumbawa@gmail.com, website: rsud.sumbawakab.go.id

SURAT KETERANGAN

No:445 / 2095 / RSUD / XII / 2023

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: dr. Hj. Nieta Ariyani

Nip

: 19780511 200312 2 007

Jabatan

: Direktur RSUD Sumbawa

Unit Kerja

: RSUD Sumbawa

Dengan ini menerangkan bahwa sejak bulan Januari 2018 RSUD Sumbawa menggunakan SIMRS Khanza. Adapun keuntungan menggunakan SIMRS Khanza bagi rumah sakit kami adalah:

- 1. Fitur SIMRS Khanza sudah sangat lengkap baik front office maupun back office.
- 2. Program SIMRS Khanza adalah program yang open source dan free
- 3. Dapat di kembangkan sesuai dengan kebutuhan rumah sakit.
- Kerahasiaan data terjamin karena database ada di rumah sakit dan dikelola oleh rumah sakit.
- 5. Program SIMRS Khanza sudah bridging dengan INA-CBG dan BPJS.
- 6. Selalu ada pengembangan dari fitur atau modul yang ada sehingga selalu mengikuti perkembangan baik regulasi maupun teknologi yang ada di rumah sakit.
- 7. Adanya support dari pengembang (owner) dan teman-teman dari rumah sakit lain yang tergabung dalam group, sangat membantu dalam implementasi dan permasalahan yang terjadi di RSUD Sumbawa.

Demikian surat keterangan ini di buat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Sumbawa, 4 Desember 2023

Direktur RSUD Sumbawa

MP 4078051 200312 2 007